一、资格证明文件格式

1.开标一览表

项目名称 桐柏县林业局桐柏县2025年其他国土绿化项目

项目编号 桐财招标采购-2025-37

投标人 桐柏锦程农林有限公司

投标报价

大写：壹佰肆拾叁万捌仟元整

(￥：1438000.00元 )

服务期限 90日历天

服务质量 合格

备注 我公司响应招标文件的全部内容

注：“开标一览表”报总价。

投标人（公章）： 桐柏锦程农林有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 20 2 6 年 01 月 27 日